Cut. Cave.
Sﬁ/] I .

CREATIV
COIFFEUR

Preisliste.

Gultig ab O1. Marz 2025. Dienstleistung Schnitt
und Styling pro Minute 145€. Alle Preise inkl.

gesetzlicher MwSt.

DEINE LEISTUNG.

Damen Haarschnitt

Damen Haarschnitt mit Finish
Damen Haarschnitt mit Fohn-Styling
Herren Haarschnitt

Herren Maschinenhaarschnitt
Herren Bartschnitt

Waschen mit Fohnen

Waschen mit Finish und GHD-Styling
Hochsteckfrisur (40 mins)
Hochzeitspaket mit Probe und Make-up
Massage 'The Cooler' Tonic

Pflege Maske

Intensiv Pflege Maske

SOS Pflege Maske intensiv

PLEX Pflege Service

UNSER PREIS.

Standard. Studenten. Kinder (bic 15 Jahre).
c0€ 48€ 50€
VARS 57€ sS6€
79€ 65€ 40€
47€ 58€ 24€
30€ 24€ 15€
19€
so€
53%€
c0€

270€
9€
14€
20€
S4€
50€

CREATIV COIFFEUR
® LOFFLER

Wir <ind Stligten.

GunterstalstralRe 15
79102 Freiburg



CREATIV
COIFFEUR

Techny
nigve. ® ®
" Preisliste.

Gultig ab O1. Marz 2025. Zusatzlicher Produkt-
aufwand nach Absprache 13€. Alle Preise inkl.
gesetzlicher MwsSt.

DEINE LEISTUNG. UNSER PREIS.
Folienstrahnen Oberkopf T 89€
Folienstrahnen 3/4 Kopf 115€
Folienstrahnen Ganzer Kopf 150€
Painting / Freehand Oberkopf T 89€
Painting / Freehand 3/4 Kopf 105€
Painting / Freehand Ganzer Kopf 135€
Illuminage / High- und Lowlights 120€
Ultra-Balayage / Brazilian Illuminage 180€
Color Melting 63€
Root Shadowing 73€
Welle Oberkopf T/50% 58€
Welle / Locken 3/4 Kopf 7€
Welle / Locken Ganzer Kopf 90€

DEINE CR
() LOFFLER

Wiv <ind Stlicten. R



Color-
Techn que.

CREATIV
COIFFEUR

Preisliste.

Gultig ab O1. Marz 2025. Zusatzlicher Produkt-

aufwand nach Absprache 13€. Alle Preise inkl.
gesetzlicher MwsSt.

DEINE LEISTUNG.

GCloss
Claze
Toner
Color
Color Erstfarbung

Two in One
10 Folienstrahnen in Kombination

Blondierung

Blondierung Erstbehandlung
Ultrasoft Bleaching / Leichte Farbkorrektur

Bleaching / Farbkorrektur
Clanztonspulung
Pflanzentdnung

Farbberatung
(wird mit der Dienstleistung verrechnet.)

UNSER PREIS.

30€
45€
54€
o5€
79€
+34€

S4€

112€
94€

188€
10€
72€
25€

CREATIV COIFFEUR
o LOFFLER

Wir <ind Stligten.

GunterstalstralRe 15
79102 Freiburg



Beavty.

Halvdreams.

CREATIV
COIFFEUR

Preisliste.

Gultig ab O1. Marz 2025. Dienstleistung Beauty
und Haarverlangerung je Minute 1,50€. Alle Preise

inkl. gesetzlicher

MwST.

DEINE LEISTUNG. UNSER PREIS.

Haarverlingerung besteht immer auf Basis-Paket, Zeit und Haare.

Hairdreams Basis-Paket 95€
(inkl. Vorbereitung, Nachbereitung, Bestellung, Beratung & Styling)
Haarverlangerung/~verdichtung 90€ je Stunde
Haarverlangerung Tresse 270€
Haare nach offizieller Preisliste von Hairdreams®
Kleiner Service Tresse o5&
Grof3er Service Tresse 195€
Re-Bonding 10€ je Strahne
Re-Bonding INSPOS e je Strahne
Haarverlangerung Beratung 25€
Augenbrauen formen 1150€
Augenbrauen farben 12.50€
Wimpern farben 16.50€
Beauty Make-up 4L5€
CREATIV COIFFEUR

DEINE CREW.
Wir <ind Stligten.

LOFFLER

GunterstalstralRe 15
79102 Freiburg



